

Referat Rotary møte den 25.9.2017

I presidentens fravær overtok Svein Bøgwald møteledelsen.

Det ble orientert om at Svein Bøgwald og Peter Arentz deltok på et TRF (The Rotary Foundation) sertifiseringsmøte tirsdag 19. september.

Den 9. okt er det jubileumsmiddag (3 retter). Medlemmer og ledsagere er hjertelig velkommen. Påmelding til gmomtveit@live.no (Geir Magne Omtveit).

Neste uke besøkes Svindland pølsefabrikk på Sira. Avgang kl 17:30 i Parken.

Søknaden om tilskudd til bygging av to nye hus til Rwanda prosjektet er sendt UD. I tilfelle godkjenning vil støtten komme opp mot 90 % av bygge kostnadene.

22 oktober er det TV aksjonen, denne gangen Unicef «hvert barn en mulighet», medlemmene ble oppfordret til å melde seg som bøssebærere. En kommer tilbake til saken.

Kveldens hovedtema var et senior-foredrag fra Alf Verås Larsen.

Alf er født i Flekkefjord og vokste opp på Sunde. Både far og bestefar var byggmestere. Barne- og ungdomstiden var ved siden av guttemusikken preget av utendørs-aktiviteter som speider, hytteferie på Litle Helle, årlige Påske turer til Håland/Fjotland og til Sirdalsheiene. Etter avlagt artium gikk turen til Trondheim for å ta bygningslinje på NTH (4 år) som ble avsluttet i 1967. Det var en god student-tid. Deretter ble det militærtid og Alf var snart del av ingeniør kompani, først i Kristiansand og senere på Sola.

Den første jobben hadde Alf fra jan 69 som ung ingeniør i Oslo på Skøyen for Elliot Strømme AS (som ble senere Norconsult). I 1970 ble han byggeleder for sveisehallen på Rosenborg Verft i Stavanger som da var overtatt av Kværner Brug. Fra høsten 71 ble han byggeleder for oppbygging av Kværner Brug i Egersund, et kaianlegg med stort verksted – på en 115 mål stor tomt. Her begynte han å etablere seg som nygift (1972, han traff kona i Stavanger) og bygde hus som ble en grei investering. Datteren ble født her i 1973. Hun bor for øvrig nå i London med egen familie. I 1974 var imidlertid jobben i Egersund avsluttet og Alf jobbet tilbake ved Elliot Strømmes Stavanger-kontor. Men etter et år så gikk veien tilbake til Flekkefjord hvor Alf overtok farens trelastforretning og byggefirma. I løpet av de følgende årene ble det mange byggeprosjekter i Flekkefjord som byggeledelsen for Sundeheimen, utbygging av sykehuset, Flekkefjord Sparebank, Apotek osv. En ny trelasthall og snekkerverksted kom også på plass. Det ble også bygget et betydelig antall eneboliger og leilighetsbygg rundt om i byen. Firmaet hadde egen arkitekt og selger, men man samarbeidet med større ingeniørbyrå ved større prosjekt. Forretningsforbindelser/kunder ble tilgodesett med en flaske Whisky i Jula. Det var nok ikke en tid hvor man vurderte det til å være noe annet enn en hyggelig hilsen.

Tidlig på 90 tallet ble det dårlige tider (etter jappetidens slutt) og i 93 var det ingen nybygg i Flekkefjord. Det førte etter hvert til avvikling av byggevirksomheten og byggevareforretningen ble solgt i 1997. Alf gikk som byggesaksbehandler til Flekkefjord kommune hvor han var frem til sin pensjonering i 2007. Han

poengterte en vesentlig forskjell mellom tiden som selvstendig og som ansatt: han hadde nå ordna fritid og kunne gå hjem til «vanlig» tid på ettermiddagen.

Sønnen Eirik (1976) utviklet seg som en meget habil idrettsutøver i padling og deltok i ikke mindre enn 4 Olympiske leker. Det ga Alf og hans kone mulighet til en del reising som til Sydney, Athen, Beijing og London i perioden 2000-2012. Det ble gull for Eirik i både 2004 og 2012, sølv i 2008. Det er all grunn til å være stolte foreldre over en slik prestasjon.

Alf er fortsatt glad i fjell- og jaktliv og han kom nettopp hjem fra rypejakta i Sirdalsheiene. Han er en av andels-eierne av et større areal øst for Kvifjorden hvor han er en aktiv bruker av utmarka.

Ref. J Stoss